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  КРАСНАПОЛЬСКІ  РАЕННЫ                                                  КРАСНОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ 
          САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ                                              САВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 
       МХІНІЦКI    СЕЛЬСКI                                                                МХИНИЧСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ                                                    
         САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ                                                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
   

     РАШЭННЕ                                 РЕШЕНИЕ 
 

26 марта  2015 г. № 6-2 

   

     аг. Халмы                                                                                               аг. Холмы    

 

Об утверждении отчета об 
исполнении бюджета  
сельсовета за 2014 год  

 

 На основании пункта 4 статьи 124 Бюджетного кодекса Республики 

Беларусь Мхиничский сельский Совет депутатов   РЕШИЛ: 
           Утвердить отчет об исполнении бюджета сельсовета за 2014 год по 

доходам в сумме 538 782,9 тысячи рублей и по расходам в сумме 

477 283,4  тысячи рублей с превышением доходов над расходами в сумме 

61 499,5 тысячи  рублей согласно приложению. 
 
   
Председатель Мхиничского 
сельского Совета депутатов                                             В.А.Сёмкин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                       Приложение 
                                                                                                                                                   к решению 
                                                                                                                                                   Мхиничского сельского 
                                                                                                                                                   Совета депутатов 
                                                                                                                                                   26.03.2015  № 6-2  
Отчет об исполнении бюджета сельсовета за 2014 год                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                 тысяч рублей 
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Утверждено 
по бюджету 

 
Уточнено в  
соответствии  
с актами 
законодатель-
ства   

 
Исполнено 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 0 0 00 00 275 474,0 275 474,0 312 202,5 
Налоги на доходы и прибыль 1 1 0 00 00 257 374,0 257 374,0 285 501,4 
Налоги на доходы, уплачиваемые  

физическими лицами 
 

1 
 

1 
 

1 
 

00 
 

00 
 

257 374 
 

257 374,0 
 

285 501,4 
Подоходный налог с физических лиц 1 1 1 01 00 257 374,0 257 374,0 285 501,4 
Налоги на собственность 1 3 0 00 00 17 500,0 17 500,0 25 851,1 
Налоги на недвижимое имущество 1 3 1 00 00 6 900,0 6 900,0 14 257,6 
Земельный налог 1 3 1 08 00 6 900,0 6 900,0 14 257,6 
Налоги на остаточную стоимость 

имущества 
 

1 
 

3 
 

2 
 

00 
 

00 
 

10 600,0 
 

10 600,0 
 

11 593,5 
Налог на недвижимость 1 3 2 09 00 10 600,0 10 600,0 11 593,5 
Другие налоги, сборы (пошлины) и 

другие налоговые доходы 
 

1 
 

6 
 

0 
 

00 
 

00 
 

600,0 
 

600,0 
 

850,0 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Другие налоги, сборы (пошлины) и 

другие налоговые доходы 
 

1 
 

6 
 

1 
 

00 
 

00 
 

600,0 
 

600,0 
 

850,0 
Государственная пошлина 1 6 1 30 00 600,0 600,0 850,0 
НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3 0 0 00 00 4 500,0 4 500,0 12 452,4 
Доходы от использования         
имущества, находящегося     в 

государственной         собственности 

 
 

3 

 
 

1 

 
 

0 

 
 

00 

 
 

00 

   
 

4 931,4 
Доходы от размещения денежных средств 

бюджетов 
 

3 
 

1 
 

1 
 

00 
 

00 
   

4 931,4 
Проценты     за  пользование  
денежными средствами      бюджетов 

 
3 

 
1 

 
1 

 
38 

 
00 

   
4 931,4 

Доходы от осуществления  
приносящей доходы деятельности 

 
3 

 
2 

 
0 

 
00 

 
00 

 
4 500,0 

 
4 500,0 

 
7 521,0 

Доходы от осуществления       
приносящей доходы деятельности и 

компенсации расходов государства 

 
 

3 

 
 

2 

 
 

3 

 
 

00 

 
 

00 

 
 

4 500,0 

 
 

4 500,0 

 
 

7 521,0 
Компенсации  расходов государства 3 2 3 46 00 4 500,0 4 500,0 7 521,0 
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 0 0 00 00 214 128,0 214 128,0 214 128,0 
Безвозмездные поступления от других 

бюджетов системы Республики Беларусь 
 

4 
 

3 
 

0 
 

00 
 

00 
 

214 128,0 
 

214 128,0 
 

214 128,0 
Текущие безвозмездные поступления от 

других бюджетов бюджетной системы 

Республики Беларусь 

 
 

4 

 
 

3 

 
 

1 

 
 

00 

 
 

00 

 
 

214 128,0 

 
 

214 128,0 

 
 

214 128,0 
Дотации 4 3 1 60 00 214 128,0 214 128,0 214 128,0 
ВСЕГО доходов 0 0 0 00 00 494 102,0 494 102,0 538 782,9 
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Утверждено   
по бюджету 

 
Уточнено в  
соответствии 

с актами 
законодатель-
ства 
 

 
Исполнено 

1 2 3 4 5 6 7 
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 
 
01 

 
00 

 
00 

 
408 702,0 

 
408 702,0 

 
394 386,6 

Государственные органы общего назначения  01 01 00 362 216,0 374 015,0 360 689,2 
Органы местного управления и 

самоуправления 
 
01 

 
01 

 
04 

 
362 216,0 

 
374 015,0 

 
360 689,2 

Резервные фонды 01 09 00 2 799,0   
Резервные фонды местных исполнительных и 

распорядительных органов 
 
01 

 
09 

 
04 

 
2 799,0 

  

Другая общегосударственная деятельность  01 10 00 43 687,0 21 843,0 20 853,4 
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 43 687,0 21 843,0 20 853,4 
Межбюджетные трансферты 01 11 00  12 844,0 12 844,0 
Транферты бюджетам других уровней 01 11 01  12 844,0 12 844,0 
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И 

ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 
 
06 

 
00 

 
00 

 
85 400,0 

 
85 400,0 

 
82 896,8 

Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 85 400,0 85 400,0 82 896,8 
ВСЕГО расходов 00 00 00 494 102,0 494 102,0 477 283,4 
Превышение доходов над расходами (+),  
дефицит (-) 

     
 

 
61 499,5 
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Направление профицита 

бюджета сельсовета 

 
 
Вид 

 
Исто 
чник 

 
Тип 

источ 
ника 

 

Дета-
лиза-
ция 

 
Утверждено по 

бюджету 

Уточнено в  
соответстви

и с актами 
законода-
тельства 

   
 
Исполнено 

ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ 0 00 00 00   -61 499,5 
ВНУТРЕННЕЕ 

ФИНАНСИРОВАНИЕ 
 

1 
 

00 
 

00 
 

00 
   

-61 499,5 
Изменение остатков средств бюджета 1 07 00 00   -61 499,5 
Остатки на начало отчетного периода 1 07 01 00  97 693,0 97 693,0 
Остатки на конец отчетного периода 1 07 02 00  97 693,0 159 192,5 
 
 


